
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  2 9. О 7 ,2 0 2 2  №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в План мероприятий по реализации муниципальной 
программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной 

политики в Верхнесалдинском городском округе до 2025 года» в 2022 году, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского 

городского округа от 11.02.2022 № 449

В целях реализации муниципальной программы «Развитие физической 
культуры, спорта и молодежной политики в Верхнесалдинском городском 
округе до 2025 года», утвержденной постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 15.08.2014 № 2573 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и 
молодежной политики в Верхнесалдинском городском округе до 2025 года» (в 
редакции постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 19.01.2015 № 40, от 05.05.2015 № 1483, от 10.09.2015 № 2684, от 15.01.2016 
№  13, от 01.06.2016 №  1777, от 14.02.2017 №  592 , от 28.04.2017 №  1413, 
от 01.09.2017 № 2495, от 12.03.2018 №  725, от 30.10.2018 №  2939, от 01.03.2019 
№ 796, от 06.11.2019 №  3105, от 10.02.2021 № 363, от 22.05.2021 №  1230, 
от 29.07.2021 № 1761, от 01.10.2021 № 2379, от 28.01.2021 №  264, от 01.02.2022 
№ 199, от 22.04.2022 №  1189, от 16.06.2022 №  1710) руководствуясь Уставом 
Верхнесалдинского городского округа, в связи с необходимостью проведения 
мероприятия по организации военно-патриотического воспитания и 
допризывной подготовки молодых граждан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В План мероприятий по реализации муниципальной программы 
«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в 
Верхнесалдинском городском округе до 2025 года» в 2022 году, утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
11.02.2022 № 449 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации 
муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и 
молодежной политики в Верхнесалдинском городском округе до 2025 года» в 
2022 году», внести следующие изменения:

1) в М ероприятии 13.1 слова «Приобретение туристического 
оборудования» заменить словами «Приобретение оборудования и инвентаря 
для организаций, занимающ ихся патриотическим воспитанием и допризывной 
подготовкой молодежи к военной службе».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.



3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
С.В. Полякову.

Глава Верхнесалдинского 
городского округа

http://v-salda.ru/

